AgroHof. i3

FPM Agromehanika FPM-RD 200-10
POUVOIR HARROW (2,0m) CMR

Parametres
Nom
Largeur de travail
HP minimum
CAT
RPM
Couteau rotatif
Profondeur de travail

Poids

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/f78-6307

Unité
2000 mm
54 hp

I

540 rpm
10/20 pcs
260 mm

890 kg

Les herses de puissance sont des machines modernes destinées a cultiver différents types de terres. Les herses de puissance cultivent
finement le sol, le nettoient et le distribuent uniformément sur toute la largeur de travail pour créer le lit de semis parfait : elles sont
habituellement utilisées pour le travail du sol secondaire aprés labourage et peuvent casser méme les sillons les plus compactés en un seul

passage. La profondeur maximale de traitement de ces modeles est de 28 cm.
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