



FPM Agromehanika FPM-RD 200-10 POUVOIR HARROW (2,0m) CMR



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/f78-6307>



Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	2000 mm
HP minimum	54 hp
CAT	II
RPM	540 rpm
Couteau rotatif	10/20 pcs
Profondeur de travail	260 mm
Poids	890 kg

Description

Les herses de puissance sont des machines modernes destinées à cultiver différents types de terres. Les herses de puissance cultivent finement le sol, le nettoient et le distribuent uniformément sur toute la largeur de travail pour créer le lit de semis parfait : elles sont habituellement utilisées pour le travail du sol secondaire après labourage et peuvent casser même les sillons les plus compactés en un seul passage. La profondeur maximale de traitement de ces modèles est de 28 cm.